Estado do Rio Grande do Sul

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO

CNPJ: 94.577.616/001-73 – Rua Rodolfo Antonio Bruckner, 445

CEP 96.685-000 – Passo do Sobrado – RS – Fone/Fax (51) 3730-1077

- EDITAL Nº. 089/2021 -

TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº.

007/2021 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 086/2021.

CELINA MARIA FAGUNDES DA ROSA, VICE-PREFEITA EM EXERCÍCIO DO CARGO DE

PREFEITA MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, e considerando a desistência da candidata em assumir VAGA de MONITOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL, 40/horas semanais, TORNA SEM EFEITO a convocação da candidata abaixo,

efetuada através do Edital Nº. 086 de 12 de maio de 2021, conforme segue:

  Processo Seletivo Simplificado Edital Nº. 007/2021 - Edital de Convocação Nº. 086/2021:

Candidato Inscrição Classificação Final

Lisiane Baierle 013/2021 10° Lugar

Gabinete do Prefeito, 13 de Maio de 2021.

CELINA MARIA FAGUNDES DA ROSA
                  Vice-Prefeita em Exercício do

      Cargo de Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

CLÁUDIO JOSÉ HANSEL

Secretário de Finanças